
HANDY
Ekselenca e plazmës

KIRURGJI JO ABLATIVE, ESTETIKE DHE DERMATOLOGJI



Lidhja perfekte midis 
teknologjisë dhe mikrokirurgjisë

Teknologjik, ergonomik, preciz, kompakt, dhe e�kas, 
janë këto mbiemrat që pershkruajnë HANDY.

Fshehur në një gotë, një ekran OLED në mënyrë të 
vazhdueshme tregon nivelin e fuqisë dhe statusin e 
punës/pauzës së pajisjes.

Një përzgjedhës komod lejon selektimin e një nga 
shtatë nivelet e fuqisë, ndërkohë që një pulsant 
komod mundëson përdorimin. 

HANDY duke emetuar një sinjal constant në dalje, 
është kalibruar dhe rregulluar për të mos dëmtuar 
nënlëkurë dhe zonat përreth.

Përmasat e vogla dhe pesha e ulët (<100 gr) e bëjnë 
HANDY një zgjatje virtuale të duarve të kirurgut.

HANDY është e pajisur me një bateri të karikueshme 
përmes Wireless kjo lejon mospasjen e kabllove dhe 
mbajtjen njësoj si stilolaps. 
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Pajisje mjekesore per 
kirurgji jo ablative

Dermatologjia, Kirurgjia plastike dhe 
Mjekësia Estetike mund të mbështeten 
në një pajisje të re mjekësore për 
kirurgjinë jo ablative. 

HANDY shfrytëzon jonizimin e gazit të 
pranishem në ajër, gjeneron një hark të 
vogël elektrik sa të vaporizoëj indet. 

Mekanizmi aktivizohet kur maja e 
elektrodës është afër lëkurës, pa e 
prekur.

Në respekt të kirurgjise tradicionale, 
HANDY i bën të thjeshta trajtimet dhe 
më të shkurtër kohën e rekuperimit. 

INDIKACIONET
• BLEFAROPLASTIKA PALPEBRALE
• RRUDHAT SIPERFAQESOE
• LENTIGO
• AKNE DHE CIRKATRICET E AKNEVE
• KSANTELAZMA
• ANGIONA SENILIS
• ANGIOKERATOMA
• NEVUS KAPILARIS
• KERATOZA AKTINIKE
• KERATOZE SENILIS
• KERATOAKANTOMA
• KERATOZIS SEBOROIKE
• TELEANGIEKTAZIA
• NEVUS ARANEUA
• VERUKE
• MOLOSCUM CONTAGIOSUM

KARAKTERISTIKAT
FUQIA 1,8 W
FREKUENCA E PUNES 80 KHz

NIVELI I FUQISE CW 5
NIVELI I PULSIMIT PV 2

BATERI E RIKARIKUESHME 3,7 V, 900 mAh
HANDY 225X 32 mm
HANDY 100 gr
KARRIKUESI WIRELESS 88X 64 mm
KARRIKUESI WIRELESS 270 gr

PERMBAN
HANDY
KARIKUES WIRLESS
FURNIZUES USB
KAVO FURNIZUESE USB
ELEKTRODA MANUALE


